



Fredlyst ApS

Klosterrisvej 6
3100 Hornbæk
CVR-nr. 26676592

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Lone Føns Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fredlyst ApS

Klosterrisvej 6

3100 Hornbæk

CVR-nr.: 26676592

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Henrik Rådstrøm, direktør

Lone Fønss Schrøder, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 175 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(81.068)	(369.550)
Andre finansielle indtægter	1	31.939	1.121
Andre finansielle omkostninger	2	(126.347)	(239.166)
Årets resultat		(175.476)	(607.595)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(175.476)	(607.595)
Resultatdisponering		(175.476)	(607.595)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		283.500	283.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.800	102.800
Materielle aktiver	4	386.300	386.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		623.298	597.715
Andre tilgodehavender		0	1
Finansielle aktiver	5	623.298	597.716
Anlægsaktiver		1.009.598	984.016
Andre tilgodehavender		5.800	59.130
Tilgodehavender		5.800	59.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		314.616	0
Værdipapirer og kapitalandele		314.616	0
Likvide beholdninger		75.671	689.743
Omsætningsaktiver		396.087	748.873
Aktiver		1.405.685	1.732.889

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.248.309	1.423.785
Egenkapital		1.373.309	1.548.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.251	31.251
Anden gæld	6	1.125	152.853
Kortfristede gældsforpligtelser		32.376	184.104
Gældsforpligtelser		32.376	184.104
Passiver		1.405.685	1.732.889
Dagsværdioplysninger	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.423.785	1.548.785
Årets resultat	0	(175.476)	(175.476)
Egenkapital ultimo	125.000	1.248.309	1.373.309

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.121
Dagsværdireguleringer	31.939	0
	31.939	1.121

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	125.000	235.684
Øvrige finansielle omkostninger	1.347	3.482
	126.347	239.166

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	775.283
Kostpris ultimo	775.283
Af- og nedskrivninger primo	(775.283)
Af- og nedskrivninger ultimo	(775.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	283.500	102.800
Kostpris ultimo	283.500	102.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.500	102.800

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	90.000
Opskrivninger primo	507.715
Årets opskrivninger	25.583
Opskrivninger ultimo	533.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.298

Indre værdi af de finansielle anlægsaktiver fordeler sig som følger:

- Kraftvaerk Group A/S (8,1%), København

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.125	152.853
	1.125	152.853

7 Dagsværdioplysninger

	Queens Gambit kr.
Dagsværdi ultimo	314.616
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.356
